Российская Федерация

Администрация

Маслянинского  района
Новосибирской области
Совет по образованию

при главе маслянинского района

ул.Коммунистическая, д. 1а

р.п. Маслянино, 633564

тел. 8(38347)21-408,

тел/факс 24-956

e-mail: uo_msl@ngs.ru

[image: image1.jpg]

Протокол заседания
Совета по образованию Маслянинского района

     от 30.06.2014г.                                                                                                            №3
Членов Совета - 9
Присутствовало - 9
ПОВЕСТКА
1. Об итогах развития системы образования  Маслянинского района за 2013 год.

СЛУШАЛИ:
начальника УО администрации Маслянинского района Марину Владимировну Казицыну с публичным докладом об итогах развития системы образования Маслянинского района за 2013 год.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить публичный доклад муниципальной системы образования за 2013 год и разместить его на сайте управления образования администрации Маслянинского района.
Председатель:     ______________________     М.В. Казицына
Секретарь:          ______________________      З.А. Губская